שירות מהמלצת הסטיה והוא נוסף בחריג שימוש לעשות

הסנגור מבקש שלא לסגור את הפתח על האפשרות הטיפולית. אפשרות זו עומדת במקומה הטבעי בהליך העיקרי.

אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

דיון מקדמי בתיק העיקרי בתאריך 2.2.16 בשעה 09:00 בפני השופט צחי עוזיאל.

המזכירות תעדכן ביומנו.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ו, 07/01/2016 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת